CÓDIGO P. UNIT. $DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

354525Orden de Compra:

02021 165,236.091,835.95719 mm x 25 metros Tubo 300 LBS Rojo - 10.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

165,236.09 34,699.58

TOTAL

199,935.67

SON PESOS: CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO CON SESENTA Y SIETE
CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 0.00%

0.00

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

75042888690374

03/02/2025

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

165,236.09